ПРОТОКОЛ № 4
заседания городского методического объединения учителей математики

10.03.2021

Форма проведения: методическое совещание
Место проведения: Дистанционно

Время проведения  15.00

Присутствовали 15 чел. (список прилагается)

Тема: Анализ результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике в 2020 году

План
1. Анализ результатов муниципального этапа ВсОШ по математике в 2020 году (Васинова Н.Д., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»).
2. Методические рекомендации по подготовке обучающихся к олимпиадам (Васинова Н.Д., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»).
3. Новый порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников (Васинова Н.Д., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»).
	Материалы по всем вопросам подготовлены и размещены на сайте методического отдела.

Руководитель ГМО                                                                                             Н.Д. Васинова